

ใบแยกวัสดุและประมาณการ

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่ว่างใต้อาคารถังน้ำโสป็นอาคารห้องพัก จำนวน 3 ห้อง						งบดำเนินงาน ปี 2559			
สถานที่ก่อสร้าง : กปภ.สาขาบุรีรัมย์ อ.เมือง จ.บุรีรัมย์						แบบเลขที่ กปภ.บร. /๒๕๕๙			
การประสานงานภูมิภาควิชาการ การประสานงานภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย						แผนที่ ๑ จาก ๒ แผ่น			
ลำดับ	รายละเอียดลักษณะงาน	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	หมวดงานก่อสร้างอาคาร								
1	งานปรับปรุงพื้นที่ว่างใต้อาคารถังน้ำโสป็นอาคารห้องพัก จำนวน 3 ห้อง								
1.1	งานเตรียมการ								
	- งานนั่งร้าน	เหมา	1	2,000.0	2,000.0	-	-	2,000.0	รวมค่าแรง
	รวม งานลำดับที่ 1.1				2,000.0		-	2,000.0	
1.2	งานพื้นและวัสดุผิวพื้น								
	1.2.1 งานพื้น GS 1								
	- คอนกรีต	ลบ.ม.	22	1,670.6	36,084.1	498.0	10,756.8	46,840.9	
	- เหล็ก RB 9 มม.	กก.	569	19.0	10,788.2	3.4	1,934.6	12,722.8	
	- ทราดยาบ	ลบ.ม.	15	467.3	7,009.4	91.0	1,365.3	8,374.7	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	11	34.6	380.4	-	-	380.4	
	1.2.1 ถมหินคลุก								
	- หินคลุก	ลบ.ม.	8	230.0	1,840.0	90.0	720.0	2,560.0	
	1.2.3 งานพื้น								
	- พื้นขัดมันเรียบ (หนา 3 ซม.)	ตร.ม.	132	48.0	6,336.0	40.0	5,280.0	11,616.0	ห้องโถง
	- พื้นขัดมันเรียบ หนา 3 ซม. (ห้องน้ำ)	ตร.ม.	12	45.0	540.0	30.0	360.0	900.0	ห้องน้ำ
	- พื้น ค.ส.ส. แต่งผิวเรียบ ขัดลงฟอง	ตร.ม.	18	30.0	540.0	20.0	360.0	900.0	ชักล้าง
	รวม งานลำดับที่ 1.2				63,518.1		20,776.7	84,294.8	
1.3	งานผนังและผิวผนัง								
	1.3.1 ผนังชั้นล่าง ;								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ครึ่งแผ่น)	ตร.ม.	250	168.0	42,000.0	80.0	20,000.0	62,000.0	
	- ฉาบปูน	ตร.ม.	500	54.0	27,000.0	70.0	35,000.0	62,000.0	
	รวม งานลำดับที่ 1.3				69,000.0		55,000.0	124,000.0	
1.4	งานทาสี								
	- งานทาสีผนังภายในและภายนอก (สีพลาสติก อะคริลิก 100%)	ตร.ม.	500	40.0	20,000.0	30.0	15,000.0	35,000.0	
	รวม งานลำดับที่ 1.4				20,000.0		15,000.0	35,000.0	
1.5	งานติดตั้งประตู-หน้าต่าง								
	- ประตู 1	ชุด	6	1,800.0	10,800.0	150.0	900.0	11,700.0	รวมค่าวงกบ+อุปกรณ์
	- ประตู 2	ชุด	3	1,800.0	5,400.0	150.0	450.0	5,850.0	รวมค่าวงกบ+อุปกรณ์
	- ประตู 3	ชุด	3	1,500.0	4,500.0	150.0	450.0	4,950.0	รวมค่าวงกบ+อุปกรณ์
	- หน้าต่าง 1	ชุด	3	1,700.0	5,100.0	150.0	450.0	5,550.0	รวมค่าวงกบ+อุปกรณ์
	- หน้าต่าง 2	ชุด	3	2,000.0	6,000.0	150.0	450.0	6,450.0	รวมค่าวงกบ+อุปกรณ์
	- หน้าต่าง 3	ชุด	3	800.0	2,400.0	150.0	450.0	2,850.0	รวมค่าวงกบ+อุปกรณ์
	- หน้าต่าง 4	ชุด	3	1,200.0	3,600.0	150.0	450.0	4,050.0	รวมค่าวงกบ+อุปกรณ์
	รวม งานลำดับที่ 1.5				37,800.0		3,600.0	41,400.0	